
Start
Gul 1-20

R
ö

d
 1

-2
0

20

1

1

20

Röda sargbitar ska 
ligga i ordning på RÖD
vagn och gula bitar på 
GUL vagn

Börja med hörnen,
sätt ihop sargen från
START.
OBS! plocka ihop 
sargen från hörnet vid 
förrådet

FÖRRÅD

Gul Linje

Gul Linje

RÖD vagn ska ha 4 
extra sargbitar lastade 
längst ner…


